PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  8.019

De 01 de setembro de 2003

Prorroga prazo de adesão ao REFIS 2003, nos termos do Artigo 6º, Parágrafo Único, da Lei Municipal nº 6.018, de 25 de junho de 2003.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara, e considerando o Artigo 6º, Parágrafo Único, da Lei Municipal nº 6.018, de 25 de junho de 2003;

D E C R E T A :

Art. 1º Fica prorrogado até o próximo dia 19 (dezenove) de setembro de 2003, o prazo de adesão ao Programa de Recuperação Fiscal de Créditos Municipais - REFIS 2003.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, ao 1º (primeiro) dia do mês de setembro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDSON ANTONIO DA SILVA

Prefeito Municipal

JOSÉ EDUARDO OLIVEIRA

Secretário de Finanças

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI

Secretária de Governo

Arquivado em livro próprio número 01/2003. (“PC”).